

Namasko ApS

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 93 88 01

15. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. april 2016



Carsten Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn:

Namasko ApS
Lerbjergvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 25 93 88 01
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion:

Carsten Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt investering i fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et overskud på kr. 234.072. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	837.181	399.971
1	Personaleomkostninger	<u>-516.023</u>	<u>-446.243</u>
	Resultat af primær drift	321.158	-46.272
	Finansielle indtægter	15.709	15.557
	Finansielle omkostninger	<u>-39.477</u>	<u>-142.049</u>
	Resultat før skat	297.390	-172.764
2	Skat af årets resultat	<u>-63.318</u>	<u>26.204</u>
	Årets resultat	<u>234.072</u>	<u>-146.560</u>
	Der fordeles således:		
	Overført til næste år	194.072	-146.560
	Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anvendelse i alt	<u>234.072</u>	<u>-146.560</u>

Balance pr. 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>1.780.876</u>	<u>1.780.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.780.876</u>	<u>1.780.876</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	85.340	45.466
	Andre tilgodehavender	<u>26.670</u>	<u>52.564</u>
		<u>112.010</u>	<u>98.030</u>
	Værdipapirer	<u>36.600</u>	<u>23.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.849</u>	<u>25.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.459</u>	<u>146.817</u>
	Aktiver i alt	<u>1.951.335</u>	<u>1.927.693</u>

Balance pr. 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	120.000	120.000
	Overført resultat	562.822	368.750
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
		<u>847.822</u>	<u>613.750</u>
	 <u>Hensættelser</u>		
	Udskudt skat	<u>37.600</u>	<u>13.796</u>
	 <u>Langfristet gæld</u>		
5	Kreditinstitutter	<u>545.192</u>	<u>620.167</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Kreditinstitutter	95.039	272.950
	Selskabsskat	39.514	1.013
	Anden gæld	<u>386.168</u>	<u>406.017</u>
		<u>520.721</u>	<u>679.980</u>
	 Gæld i alt	<u>1.065.913</u>	<u>1.300.147</u>
	 Passiver i alt	<u>1.951.335</u>	<u>1.927.693</u>
6	Sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger	478.920	418.920
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.204
Andre personaleomkostninger	32.028	22.119
	<u>516.023</u>	<u>446.243</u>

2. Skat

Årets aktuelle skat	39.514	0
Regulering af udskudt skat	23.804	-26.204
	<u>63.318</u>	<u>-26.204</u>

3. Grunde og bygninger

Investeringsejendomme er værdisat med udgangspunkt i en gennemsnitlig afkastprocent på ca. 7% ud fra fuldt udlejede ejendomme.

4. Egenkapital

Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for opskrivninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	368.750	515.310
Årets resultat	194.072	-146.560
Overført resultat ultimo	<u>562.822</u>	<u>368.750</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>847.822</u>	<u>613.750</u>

Noter

5. Kreditinstitutter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Forfalden gæld til kreditinstitutter efter mere end 5 år i tkr.	243	316

6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter er der deponeret pantebreve med sikkerhed i selskabets investeringsejendomme for i alt tkr.	1.550	1.550
--	-------	-------

7. Eventualforpligtelser

Der er tinglyst sikkerhed for ejerforeninger for tkr.	80	80
---	----	----